
Strana 1

S E R V I S N Í S M L O U V A
č.002/2024

Uzavřená podle čs. práva občanského a obchodního zákoníku zejména ustanovení § 536 a násl.
zákona č. 513/1991 Sb.

I. SMLUVNÍ STRANY:
Zhotovitel:

IČO: 71578056
DIČ: CZ7004154564
Firma je zapsaná na Městském úřadě Mor.
Budějovice,č.j.MB/05/2042,ev.č.371004-4045

Zástupce ve věcech smluvních: Růžička Vít
Tel..  739312217

Zástupce ve věcech technických: Růžička Vít

Bankovní spojení:
č.účtu:123-7523630257

Objednatel-provozovatel:
Fakturační adresa:

II. MÍSTO PROVEDENÍ DÍLA: RYCHNOV
NAD KNĚŽNOU , NA DRAHÁCH 1826

Předmět smlouvy : údržba , opravy a revize zařízení- gravitační shoz prádla Plastfall Profi
v pozáruční době

III. JAKOST A TECHNICKÉ PODMÍNKY, ROZSAH PRACÍ
Dílo bylo provedeno podle ČSN, ON, v souladu s projektovou dokumentací,nebo na

základě vzájemně odsouhlasených postupů a provedení díla.
Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za jakost celého provedeného díla, to je veškeré

montážní stavební a jiné provedení včetně použitého materiálu v rozsahu záruční doby uvedené
v záručním listě. Tento je vždy přílohou předávací dokumentace.

ROZSAH PRACÍ :
V POZÁRUČNÍ DOBĚ VŽDY NA PÍSEMNOU VÝZVU PROVOZOVATELE-

INVESTORA ZHOTOVITEL PROVEDE VEŠKEROU ÚDRŽBU SPOJENOU SE
ZAŘÍZENÍM , DÁLE POZÁRUČNÍ OPRAVY A NUTNÉ REVIZE ZAŘÍZENÍ –
TERMÍN VIZ PŘEDÁVACÍ DOKUMENTACE,PŘÍPADNĚ REVIZNÍ PROTOKOL,
KDE JE UVEDEN PŘÍŠTÍ TERMÍN REVIZE

Termín plnění opravy,údržby zařízení po dohodě s objednatelem, nejpozději však do
30-ti pracovních dnů od písemného doručení objednávky na adresu nebo mail zhotovitele.

POZN. Předpokládá se , že zhotovitel stavby rovněž předal objednateli veškerou
potřebnou dokumentaci, související s výše uvedeným předmětem díla (předávací dokumentaci –
dále jen PD) a bylo provedeno zaškolení obsluhy zařízení a to na výzvu zhotovitele stavby
,případně provozovatele  a toto bylo rovněž zaneseno v PD.

Růžička Vít
Nové Syrovice 228
67541

PRO-SEN sociálně zdravotní služby
Na Drahách 1826
Rychnov nad Kněžnou
516 01

Společnost je zapsaná

Zástupce ve věcech smluvních:
Bc Hana Skořepová
Tel. 608 768 911
Zástupce ve věcech technických:

Tel.
Bankovní spojení:
č.účtu:



IV. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY:
Zhotovitel poskytuje na provedení díla objednateli záruku v délce 60 měsíců, která počíná

běžet ode dne převzetí díla objednatelem při dodržení podmínek stanovených touto smlouvou a
příslušnými ČSN.-viz PD
Ostatní komponenty, jako koncové spínače,ovládací  tlačítkové jednotky,záklopkové zámky ,
ovládací rozvaděč ,komponenty oplachového a čistícího systému 24měsíců

Tato záruka zaniká:
 Nedodržení pokynů pro údržbu, provoz a obsluhu zařízení dle návodu na použití
 Mechanického poškození výrobku
 Zásahu do výrobku neoprávněnou osobou
 Poškození výrobku vlivem živelné pohromy
 Jakékoliv změny v záručním listu
 Neprovedená či neplatná revize zařízení ve stanovené lhůtě
 Používání výrobku pro jiné účely, než pro jaké je určen

V. CENOVÁ DOLOŽKA:
Bude-li provozovatel zařízení požadovat, zhotovitel poskytne na zařízení pozáruční
servis,opravy, revize a to v rozsahu :

 Díly a příslušenství , materiál potřebný k údržbě , kontrole či opravě zařízení,
který bude znám předem bude účtován dle cen, předem předložených a
odsouhlasených s provozovatelem. Závady zjištěné přímo na místě budou
projednány a cenově odsouhlaseny s provozovatelem.

 Sazba za práci při údržbě a opravě zařízení bude účtována 460,- Kč /hod.
 Cena za provedení revize a zpracování revizní zprávy pro zařízení v rozsahu

(viz.příloha revizní doklad o provozuschopnosti systému tabulka) je 1050,- Kč.
 Sazba přepravného nutného k přesunu pracovníka k zařízení je 10,- Kč/km ,

zvýšení sazby v důsledku nárůstu ceny PH vyhrazeno, ale vždy bude avizováno
předem.

Ceny jsou stanoveny bez DPH

Objednatel prohlašuje, že finanční prostředky na úhradu ceny má k dispozici a zavazuje se
řádně provedené práce touto smlouvou sjednané převzít a zaplatit.

VI. ZMĚNA SMLOUVY:
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně

nazvaným Dodatek ke smlouvě a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly
apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy
vyplývajících je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu ke
kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od
smlouvy odstupuje a přesná citace toto bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje.

Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho

existenci je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o
odstoupení. Pokud tak neučiní, má se zato, že s důvodem odstoupení souhlasí.

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE:
Na základě této smlouvy a cenové nabídky na dílo, zhotovitel vystaví fakturu na částku
v odsouhlasené výši , na základě potvrzeného servisního protokolu.



Splatnost faktury se stanovuje 14 dní ode dne vystavení, a objednatel se zavazuje k
úhradě v této lhůtě .

XIV. MAJETKOVÉ SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY

V případě, že objednatel nezaplatí fakturované částky ve lhůtě splatnosti, zhotovitel bude
účtovat za každý den prodlení 0,05% z dlužné částky a odběratel se zavazuje tuto částku
uhradit.Při odstoupení zhotovitele od této smlouvy pro prodlení objednatele mimo překážky
uvedené v § 374 obchodního zákoníku náleží zhotoviteli odměna za dílo v plné výši, případně
snížena o to co nebylo pro odstoupení provedeno.

XVI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:
Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je souhlas s obsahem návrhu smlouvy doručen

druhé smluvní straně. Smlouva vzniká souhlasem s celým jejím obsahem. Souhlas musí být
písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněnou osobou smluvní strany, která jej projevila.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž každá ze stran obdrží jeden.
Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich

příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla
sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Nových Syrovicích dne

....................................................................................... ...............................................................................
Za zhotovitele Za objednatale




